

Ryesgade 9, Århus ApS
CVR-nr. 26105722
Ryesgade 9
8000 Aarhus

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

Dirigent

Navn: Kirsten Brok

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ryesgade 9, Århus ApS

Ryesgade 9

8000 Aarhus

CVR-nr.: 26105722

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Soren Brok

Kirsten Brok

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af skobutik fra adressen Ryesgade 9, Aarhus. Selskabet ejer herudover datterselskabet Posh Shoes ApS med tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 230 t.kr., heraf udgør underskud i dattervirksomhed 74 t.kr. Ledelsen vurderer fortsat resultatet som værende utilfredsstillende, om end der er tale om en væsentlig forbedring i forhold til året før.

Det er forventningen, at selskabets indtjening kan forbedres og, at 2016 vil udvise overskud.

Årsrapporten aflægges på dette grundlag i forventning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.261.041	1.042.061
Personaleomkostninger	1	(1.264.253)	(973.348)
Af- og nedskrivninger		<u>(116.073)</u>	<u>(128.535)</u>
Driftsresultat		(119.285)	(59.822)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(73.688)	(655.988)
Andre finansielle indtægter		647	7.695
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.385)</u>	<u>(34.138)</u>
Årets resultat		<u>(229.711)</u>	<u>(742.253)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(229.711)</u>	<u>(742.253)</u>
		<u>(229.711)</u>	<u>(742.253)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.882	190.955
Materielle anlægsaktiver	3	74.882	190.955
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.420	13.450
Finansielle anlægsaktiver	4	13.420	13.450
Anlægsaktiver		88.302	204.405
Fremstillede varer og handelsvarer		1.446.420	1.221.556
Varebeholdninger		1.446.420	1.221.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.884	0
Andre tilgodehavender		43.114	23.593
Periodeafgrænsningsposter		6.390	8.146
Tilgodehavender		454.388	31.739
Likvide beholdninger		503.632	824.287
Omsætningsaktiver		2.404.440	2.077.582
Aktiver		2.492.742	2.281.987

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>224.712</u>	<u>454.423</u>
Egenkapital		<u>349.712</u>	<u>579.423</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>15.762</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>15.762</u>	<u>0</u>
Bankgæld		629.498	130.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		610.202	366.021
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		615	615
Anden gæld		<u>886.953</u>	<u>1.205.861</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.127.268</u>	<u>1.702.564</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.127.268</u>	<u>1.702.564</u>
Passiver		<u>2.492.742</u>	<u>2.281.987</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	454.423	579.423
Årets resultat	0	(229.711)	(229.711)
Egenkapital ultimo	125.000	224.712	349.712

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.133.581	847.548
Pensioner	47.309	46.190
Andre omkostninger til social sikring	23.934	19.064
Andre personaleomkostninger	59.429	60.546
	1.264.253	973.348
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.013.833
Kostpris ultimo		1.013.833
Af- og nedskrivninger primo		(1.013.833)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.013.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Andre anlæg,
		driftsmateri-
		el og inven-
		tar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.586.831
Afgange		(994.120)
Kostpris ultimo		592.711
Af- og nedskrivninger primo		(1.395.876)
Årets afskrivninger		(116.073)
Tilbageførsel ved afgang		994.120
Af- og nedskrivninger ultimo		(517.829)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		74.882

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	0	
Tilgange	50.000	0	
Kostpris ultimo	130.000	0	
Opskrivninger primo	0	13.450	
Dagsværdireguleringer	0	(30)	
Opskrivninger ultimo	0	13.420	
Nedskrivninger primo	(80.000)	0	
Andel af årets resultat	(93.654)	0	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	43.654	0	
Nedskrivninger ultimo	(130.000)	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	13.420	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Posh Shoes ApS	Århus	ApS	100,00
Zjoos Kolding ApS	Århus	ApS	100,00

5. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejeaftale vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti på 293 t.kr. til fordel for udlejer. Selskabet står regres herfor.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev, nom. 1.000.000 kr. med pant i lejemålsgoodwill, inventar og lejerettigheder. Regnskabsmæssig værdi af aktiverne udgør 74.882 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ophørende livsforsikring fra PFA Pension for Michael Søren Brok på 2.000.000 kr.

Effekterne er ligeledes deponeret til sikkerhed for datterselskabet Zjoos Kolding ApS' bankgæld. Datterselskabernes bankgæld beløber sig til 855.742 kr. pr. 31.12.2015.

Til sikkerhed for gæld til leverandør er deponeret løsøre pantebrev, nom. 1.000.000 kr. med pant i varelagre. Regnskabsmæssig værdi af varelagre udgør 1.446.420 kr.